RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 032/2023

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS – SETI
PROJETO: PESQUISA, ENSINO E EXTENSÃO EM OLERICULTURA ORGÂNICA

NO NORTE PIONEIRO DO PARANÁ (SETI/PR – IDR-Paraná)

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  DA SELEÇÃO  DE  BOLSISTA ESTUDANTE  DE
GRADUAÇÃO, DE ACORDO COM EDITAL 032/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG NotaFinal

João Lucas Schiavon 14.356.407-0 95,0

Alexander Junior Ueno dos Santos 14.384.395-5 90,0

Gabriel Portella 12.979.356-2 85,0

Leandro Ribeiro Mello 15.173.874-5 75,0

Thais Camia Silva Almeida 12.396.589-2 70,0

Gustavo Moreira Fontes 7.501.049 65,0

Leonardo Pires 15.173.874-5 60,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 032/2023

CANDIDATO(A) MOTIVO

Allas Palhano Rosa Item 6.5 do Edital

Londrina, 27 de setembro de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 032/2023
	RESOLVE